EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 210/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 210/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – DOMINGO ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º AMANDA MAIGRE DUARTE 10

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – DOMINGO ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ALEX UEMBLEI FERREIRA DOS SANTOS 10

2º MAURICIO CERQUEIRA 0

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – SEGUNDA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º CARLOS SACRAMENTO 100

2º MARSELLE MARTINELLI 100

3º CARLA TEIXEIRA FERREIRA 80

4º KAREN THALIA 20

5º TELASSIM TÁBATA PACHECO 10

6º LETÍCIA CHAVES 10

7º FERNANDA NASCIMENTO 10

8º JAIANE FRAZAO 0

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – SEGUNDA – FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANA CAROLINA VIEIRA MIRANDA DA ROSA 100

2º TIAGO GONÇALVES DE ARAÚJO 40

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – TERÇA – FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA GERVAZONI 100

2º GISELE CAZALE BONIOLI 100

3º FABIO GOMES 80

4º RAFAEL VARGAS 40

5º JOYCE VANZELLA 10

6º LARISSA PEDROSA 0

7º BRUNA MAZORO DUARTE 0

8º ANA LUÍZA ABRANCHES 0

9º MILENA AUGUSTA CABRAL 0

10º LUANA MIRANDA OLIVEIRA 0

11º MARIA ALICE DONATTI 0

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – TERÇA – FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º SERGIO MISK 100

2º JOÃO HENRIQUE GOMES 40

3º ALEX UEMBLEI FERREIRA DOS SANTOS 10

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – QUARTA– FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º JANAINA SAMPAIO BENTO DE FARIA 100

2º KARENINA MUNIZ 50

3º CAMILA ALMEIDA 30

4º CARLA FREITAS COSTA 10

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – QUARTA– FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MICHELE EULALIO 50

2º ERIC AMORIM WEBER 50

3º WENDELL COURA 30

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – QUINTA– FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º RICARDO RODRIGUES DE FREITAS 100

2º ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA GERVAZONI 100

3º MARCUS MELLO 100

4º MARSELLE MARTINELLI 100

5º ANA CAROLINA VIEIRA MIRANDA DA ROSA 100

6º BEATRIZ SILVA 50

7º PAULA BRUCHE 20

8º REBECCA BIANCHINI 20

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – QUINTA– FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANA CLAUDIA FRAGOSO 100

2º MARSELLE MARTINELLI 100

3º JOSÉ ALFREDO QUIROZ SOLIZ 100

4º MELLINA TANURE 60

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – SEXTA– FEIRA (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA GERVAZONI 100

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – SEXTA– FEIRA (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MARIA TOCHEDO 70

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – SABADO (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º RODRIGO CÉSAR MATRAS 70

2º ARCHIMEDES NETO 60

3º RAQUEL ALMEIDA DE CAMPOS 20

4º MARCÍLIO JOSÉ ALVES FILHO 0

UPA CIDADE DE DEUS
CLINICA MEDICA – SABADO (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º THALES PELEGRINE 20

2º LEICE ALVES 10

UPA COSTA BARROS
CLINICA MEDICA – SEGUNDA – FEIRA  (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ISABELLE OLIVEIRA 0

UPA COSTA BARROS
CLINICA MEDICA – TERÇA – FEIRA  (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIANA MARCELINO DA SILVA 0

UPA COSTA BARROS
CLINICA MEDICA – QUARTA – FEIRA  (DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANA LUÍZA ABRANCHES MOREIRA 0

UPA COSTA BARROS
CLINICA MEDICA – QUINTA – FEIRA  (NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º EMANUELLA SILVA DO NASCIMENTO CARVALHO 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – DOMINGO ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º LEICE ALVES 10

2º GLEDSON FELIPPE 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – SEGUNDA- FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º SABRINA ALMEIDA DOS SANTOS 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – SEGUNDA- FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ARTUR PEREIRA GUIMARÃES 20

2º EMANUELLA SILVA DO NASCIMENTO CARVALHO 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – TERÇA- FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º PATRICIA MORAES 40

2º LOYANE QUARESMA DA GAMBARRA 10

3º GABRIELLA PEREZ DE MELO SILVA 10

4º MONICA IOVANOVICH 0

5º BRUNA VARGAS MARTINS 0

6º LENICE NASCIMENTO 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – TERÇA- FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º BEATRIZ MONTEIRO 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – QUARTA- FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º SUZANY PEREIRA 40

2º FERNANDA NASCIMENTO 10

3º NATÁLIA REBOREDO 10

4º ANA LUÍZA ABRANCHES MOREIRA 0

UPA MADUREIRA

CLINICA MEDICA – QUARTA- FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º JANAINA BRANDAO 60

2º CAMILA GUARNIERI 10

3º SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 10

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – QUINTA FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ADRIANA LARA PENEDO FIDÉLIS 20

2º JOÃO PEDRO MACIEL SILVA 20

3º NAIARA TINOCO 20

4º SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 10

5º JAQUELINE CRISTINA DA SILVA FELIPE 10

6º FRANSERGIO JUNQUEIRA DE CASTRO 10

7º LUIZ ANTONIO FERNANDES 10

8º LARISSA PEDROSA 0

9º CAMILA MOREIRA TEGON 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – QUINTA FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º NAYARA SILVA PRATA 20

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – SEXTA- FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º TERESA COSTA BARROS 0

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA – SABADO ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º WILLIAM FREDERICO MANNE 100

UPA MAGALHAES BASTOS
CLINICA MEDICA – DOMINGO ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DENISE MERÇON AFFONSO 100

2º FABIANO PAULINO DE SOUZA 10

UPA MAGALHAES BASTOS
CLINICA MEDICA – DOMINGO ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º GLEDSON FELIPPE 0

UPA MAGALHAES BASTOS
CLINICA MEDICA – SEGUNDA - FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º LORRANNY OLIVEIRA 0

2º ANA CLARA NASCIMENTO 0

UPA MAGALHAES BASTOS
CLINICA MEDICA – TERÇA FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MICHELLE ROBERTA MARQUES SANTOS FERREIRA 50

2º NAIARA TINOCO 20

UPA MAGALHAES BASTOS
CLINICA MEDICA – TERÇA FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º RAFAEL CASAIS DUTRA 30

2º ROBERTA SOARES 20

UPA MAGALHAES BASTOS
CLINICA MEDICA – QUINTA FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANA NUNES LOPES NETA 70

2º JOAO PEDRO MACIEL SILVA 20

3º ANA LUÍZA ABRANCHES MOREIRA 0

UPA MAGALHAES BASTOS
CLINICA MEDICA – QUINTA FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º JANAINA BRANDAO 60

2º GABRIELLA CORREA DE ALMEIDA 30

UPA PACIENCIA
CLINICA MEDICA – DOMINGO ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FABIO LIMA 10

UPA PACIENCIA
CLINICA MEDICA – SEGUNDA FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º KAREN THALIA 20

UPA PACIENCIA
CLINICA MEDICA – TERÇA FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º RAQUEL SILVA FORTE RODRIGUES 0

UPA PACIENCIA
CLINICA MEDICA - QUARTA FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ALEX SANTOS 10

UPA PACIENCIA
CLINICA MEDICA – QUINTA - FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANA LUÍZA ABRANCHES MOREIRA 0

UPA PACIENCIA
CLINICA MEDICA – QUINTA - FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANA LUÍZA ABRANCHES MOREIRA 0

UPA PACIENCIA
CLINICA MEDICA – SABADO ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ADRIANA BELLO DE MACHADO 100

2º SANIELI FERREIRA DE CARVALHO 0

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA – DOMINGO ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FELIPE AYABE 0

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA – TERÇA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MARCIO MOREIRA MUNIZ 100

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA – TERÇA – FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º JOSÉ P SANTOS 10

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA – QUARTA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FERNANDA FONSECA 10

2º FELIPE AYABE 0

3º RICARDO ROMÉRO DE CARVALHO 0

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA – QUARTA – FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ALEX SANTOS 10

2º ANA LUÍZA ABRANCHES MOREIRA 0

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA – QUINTA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FELIPE KAZUMI AYABE 0

2º YASMIN MELLO PERES 0

3º LARISSA VALERIO 0

4º RICARDO ROMÉRO DE CARVALHO 0

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA – SEXTA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ROGÉRIO PORFIRIO DA SILVA JUNIOR 60

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA – SEXTA – FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º THIAGO FERREIRA DA SILVA 40

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – DOMINGO ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MARCUS VINÍCIUS GODINHO 60

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – SEGUNDA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FELIPE RODRIGUES 20

2º THALLYA TEIXEIRA 10

3º MARIA ELISA VIEIRA 10

4º RAFAELA CAMPOS TEIXEIRA 0

5º SANIELI FERREIRA DE CARVALHO 0

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – SEGUNDA – FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º LETÍCIA OLIVEIRA 0

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – TERÇA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANA LUÍZA ABRANCHES MOREIRA 0

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – QUARTA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO

1º NAYARA SILVA PRATA 20

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – QUINTA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º LAIS OLIVEIRA 70

2º ALEX UEMBLEI FERREIRA DOS SANTOS 10

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – QUINTA – FEIRA ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º WALMIR MURTA 40

2º LUIZ ANTONIO FERNANDES 10

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – SEXTA – FEIRA ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º CARLOS TAKAYUKI ITO ITO 30

2º NAIARA TINOCO 20

3º GUSTAVO MENDES 10

4º LARISSA VALERIO 0

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – SABADO ( DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º GABRIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA 0

UPA SENADOR CAMARA
CLINICA MEDICA – SABADO ( NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º CARLOS TAKAYUKI ITO ITO 30